
    

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

    

    

LIMOEIRO 

  

     

     

  

     

     

      

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20180265 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.0106-001DL 

CONTRATANTE 	51C.MUN.GEST.F[NANÇ.ORÇ.E PLANEJ. 

CONTRATADA(0) 	}À2A TECNOLOGIA LTDA-ME 

OBJETO 	 Cmtrataçâo de empresa especializada para a disponibilizaçào de acesso de dados 
específico cmli irtformaçõqs atualizadas de preços praticados na mercado, valores de referencia e Atas de 
Registro de Preços para sèrvir de subsídio às contratações e aquisições a serem realizadas pela Prefeitura 
Municipal de Limoeiro do 14orte, nos termos do Art. 15, inciso V da Lei Federal 8.666/1993. 

VALOR TOTAL 	R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 0101.041220401.2.001 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Gestão, Fi nanças, 9rçam. e Planejamento (SEGEF), Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. 
de terc. pessoa jurídica, Sub?lemento 3.3.90.39.11, no valor de R$ 3.850,00 

VIGÊNCIA 	06de Junho de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA.F 	'06 de Junho de 2018 

TIA CEL ANTO?410 JOAQUIM, 2121, CENTRO - LllslOEmo 


